b., od godziny
10 zrana do 4 ej po południu subskrypcję na 5%
konsolidowane obligacje dróg żelaznych rosyjskich
Vll-ej emisji na ogólną sumę 15,000,000 funtów
szterlingów.

Obligacje wypuszczone będą na 50 f. szt., 100 f.
szt., 500 f. szt. i 1,000 f. szt. nominalnej wartości,

od których liczyć się będzie 5% rocznie, poczyna
jąc od dnia 19 kwietnia (1 maja) 1884 roku, pro
cent ten wypłacanym będzie dwa razy do roku, to
jest 19 kwietnia (1 maja) i 20 października (1 listo
pada). Cena owych obligacyj przy subskrypcji na
znacza się 9O* */ 4°/o od nominalnej wartości na rachu
nek której wnosić należy.

— Z powodu zniesienia straganów na Starem-
Mieście, wielu handlujących przeniosło się do ba
zaru zwanego Styczakowskiej w domu
ur 1 (313) w rynku Nowego-Miasta obok progimna-
*jum. Wejście do tego bazaru od rynku Nowego
Miasta, od ulicy Mostowej przez dom przecho
dni nr 14 i ulicę Starą, oraz od ulicy Pręta
szerokiej, przez posesję po-dominikańskąnr8. (1432

17 (29) kwietnia 1884 r. 5% od sumy zażądanej
przez podpisującego jako kaucję.

Po dokonaniu repartycji 15% od sumy jaka wy-
padnie dla podpisującego się po repartycjń

2 (14) lipca 15% od tejże sumy.
1 (13) września 15% od tejże sumy.
20 października (1 listopada) 15% od tejże

sumy.
15 (27) listopada 11 %% od tejże sumy.

Przyjmuje wszelkie roboty w zakres
malarstwa wchodzące, jako t : Malo
wanie sufitów i ścian od naj
skromniejszych do najwykwintniejszych
drzwi, okien, nodłóg etc., oraz
wykonywa ZXAKI WSZELKIE
GO RODZAJU.

Zamówienia przyjmuje na "Warsza
wę, Prowincję i Cesarstwo—Zakład
za wykończenie eleganckie i
trwałe poręcza 957R

OBWIESZCZENIE.
"W d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1884 r., o g. 11
rano w Wydziale V Sądu Okręg, w War
szawie, w drodze subhastacji, podług dawnej
(francuzkiei) procedury sprzedane zostaną do
bra Szamoty lit. H„ w pow. Błońskim,
gub. Warszawskiej i otożone. Licytacja za-
cznie się odrs.28H6k. 87. Vadium wynosi rs.
2,000.